Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 49

города Ставрополя «ФЕЯ»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

к договору № ___ от ____________

г. Ставрополь                                                                                           «     » ______________г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 49 города Ставрополя «ФЕЯ», осуществляющее

образовательную деятельность (далее – образовательная организация) на основании

лицензии № 3667, выданной Министерством образования Ставропольского края

11.03.2014г., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующей Козловой

Татьяны Викторовны действующего на основании Устава МБДОУ д/с №49 «ФЕЯ» и

_____________________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующего в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, дата рождения)

именуемый в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны, заключили

настоящий Договор о нижеследующем:

1.1. Изложить пункт 1.6. соглашения в следующей редакции:

« воспитанник зачисляется в группу компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушениями речи № _______ на основании заявления Заказчика и

заключения психолого-медико-педагогической комиссии № _____ от _______________

и медицинской карты, оформленной в установленном порядке.»

1.2. Все остальные пункты договора остаются без изменения.

2. Реквизиты и подписи сторон:

Исполнитель:

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад

комбинированного вида № 49 города

Ставрополя «ФЕЯ» (МБДОУ д/с № 49

«ФЕЯ»

355012, Российская Федерация,

Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул.Добролюбова 33а

Тел.26-58-71; 26-44-98; 26-21-88

ИНН 263401311 КПП 263401001

ОГРН 1022601966584 л/с

20216Ш83650

ОКВЭД 80.10.1

                   Заказчик

 ______________________________

 ______________________________
 ____________________________________

               (фамилия, имя, отчество)
 ______________________________

 ______________________________

 ______________________________
 (адрес места жительства)

 ____________________________________

 ____________________________________

 ____________________________________

 (паспортные данные)

Заведующий  ___________Т.В.Козлова  _______________________________

Отметка о получении 2-го экземпляра Заказчиком:

Дата:____________________Подпись:_______________